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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek
naszego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Życzenia płyną do naszej redakcyjnej koleżanki Liliany Białas, która w minionym tygodniu obchodziła swoje
urodziny.
Zdrowia, szczęścia, pomyślności i dużo miłości.
Mało zazdrości, zmartwień i złości. Dużo pieniędzy, marzeń, radości.
Więcej szaleństwa, uśmiechu i gości! - życzą koledzy i koleżanki z redakcji.

Życzenia dla Edeltraudy i Wiktora Hetmaniok z okazji 55 rocznicy ślubu.
Abyście dalej szli przez życie Trzymając się mocno za ręce. Zawsze
uśmiechnięci, zawsze razem, Zawsze pewni swoich uczuć.
Niechaj los Wam sprzyja, Niosąc powodzenie - życzy wnuczka Marta z rodziną.

Dla Alicji Ruckiej - Pileckiej od pracowników i właściciela Firmy Optimal moc serdecznych życzeń.
Wszystko, co było Twoim marzeniem... co jest i będzie w przyszłości,
niech nie mija z cichym westchnieniem lecz się spełni w całości.
Wszystko, co piękne i upragnione niech będzie w Twoim życiu spełnione!

Życzenia od Przemysława dla małżonki Anety z okazji Rocznicy Ślubu
Choć nieraz przez burzę idziemy, Choć nieraz są ciche dni
Że kochamy się - wiemy, I że kocham Cię – wiesz Ty.

Nie zapominaj o tym Choćby wiał halny Choćby gorzkie lały się łzy
Dla mnie jesteś (I zawsze będziesz) Tylko - Ty

Hannie i Janowi Baczom z okazji cynowej rocznicy ślubu cała Redakcja składa serdeczne życzenia.
Niech wiara, nadzieja i miłość trwają przez kolejne lata Waszego małżeństwa. Życzymy Wam wszelkiej pomyślności,
pociechy z dzieci oraz doczekania w dostatku i zdrowiu Złotych Godów.
 

Możecie cały tydzień przesyłać swoje pozdrowienia, podziękowania i powinszowania na maila zyczenia@ox.pl,

Można je posyłać także SMSem na nr telefonu 606 359 259, piszcie na Facebooku, przyjdźcie osobiście do redakcji,
a także korzystajcie z formularza na stronie głównej OX.PL. Zamieszczenie życzeń jest bezpłatne.

http://zyczenia@ox.pl
https://www.facebook.com/portalox/
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